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Hvor klokt det er kan sikkert diskuteres, men gjort er gjort. Takk for tilliten, og ikke 
minst; utfordringen! Karin og de avtroppende styremedlemmene Berit, Dag og 
Bård skal ha stor takk for innsatsen! Karin beholder vi, slik at vi kan være trygge på 
fortsatt fast og god økonomistyring. Det gir oss det grunnlaget vi trenger for satsing 
– på aktiviteter, kompetanse og utvikling.

Ledervervet er knapt noen hvileposisjon, og selv i en sterkt konsolidert og solid 
klubb vil det alltid være nye oppgaver. Vi skal ikke bare administrere. Vi skal iva-
reta og stimulere hele bredden av aktiviteter og det store engasjementet blant våre 
medlemmer. Vi skal drive - fortrinnsvis framover. Vi skal utvikle og forbedre, og vi 
skal opparbeide ny kunnskap. Oppgavene er store, og da gir det trygghet å vite 
at styret forøvrig er sammensatt av mennesker med bred erfaring og stor kom-
petanse.

Norsk Retrieverklubb skal   nne sin plass og rolle innenfor det nye NKK. Ikke minst 
gjelder det vår høyst berettigede plass i samarbeidet med de øvrige jakthundklub-
bene innenfor den såkalte jakthunddivisjonen. Her skal vi legge vekt på å fremme 
NRKs interesser og forståelsen for hvilken verdifull ressurs verdens beste apportør-
er er i utøvelsen av småviltjakt. Det er her vi hører hjemme; Norsk Retrieverklubb 
er en jakthundklubb og en avlsklubb. Det er to sider av samme sak, og må ses i 
sammenheng.

Nye NKK legger også til rette for sterkere selvstyre over rasenes særegne aktiv-
iteter, og for oss betyr det først og fremst i jaktprøveaktiviteten. Dette er en riktig 
retning. Norsk Retrieverklubb kommer nå i en svært gunstig posisjon for økt på-
virkning og betydelig utvikling, særlig på det jaktlige området. Det må forvaltes med 
klokskap og respekt for andre miljøer og oppfatninger i samfunnet.

Som en av sine siste gjerninger vedtok det avtroppede styret et endelig forslag til 
nye jaktprøveregler for retrievere. Det blir det nye styrets oppgave å presentere 
og begrunne det nye regelverket for NKK. Går det som vi ønsker og tror vil et 
utviklingsrettet og spennende regelverk tre i kraft fra årsskiftet. Ikke minst tror vi 
at det nye regelverket vil stimulere rekruttering av nye medlemmer til denne fasci-
nerende retrieveraktiviteten, samtidig som de med ambisjoner i toppen får nye og 
spennende utfordringer. Dette har vært hovedføringen i arbeidet med å bygge opp 
et nytt regelverk.

Men Norsk Retrieverklubb må utvikle seg over hele bredden. Vi skal ha med oss 
alle – også de som prioriterer andre aktiviteter enn jaktprøver. Lydighet, agility, 
spor, bruksøvelser og redningshunder – alle er   otte aktiviteter for aktivitetstren-
gende og treningsvillige retrievere. Og for all del; utstillingsaktiviteten er en viktig 
del av den totale aktiviteten i Norsk Retrieverklubb!

På det aller første styremøtet kastet jeg ut følgende spørsmål:
• Hva slags Norsk Retrieverklubb skal vi ha ved jubileet 2010? 
• Hvor og hva skal vi være da, og hvordan kommer vi dit? 
• Hva må vi hente av ny kompetanse? 
• Hvordan skal vi utvikle eksisterende og nye aktiviteter som engasjerer   
 enda   ere av våre medlemmer?
Spørsmålene går til alle. Start diskusjonen – gi oss i styret tanker og utfordringer!

Torstein Rudi
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